MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE CIÊNCIAS DA NATUREZA

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM QUÍMICA

RESULTADO DA SELEÇÃO PARA BOLSA PNPD/CAPES

EDITAL 02/2013

A Universidade Federal do Piauí, através da Coordenação do Programa de Pós-

Graduação em Química, torna público o resultado do processo seletivo para bolsa do

Programa Nacional de Pós-Doutorado, realizado pela UFPI, na cidade de Teresina/PI.

Nome Resultado

Samuel Anderson Alves de Sousa Aprovado/Classificado

Jardes Figueirêdo do Rêgo Aprovado

Teresina (PI), 05 de dezembro de 2013.

Prof. Dr. Welter Cantanhêde da Silva

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Química